檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：孫偉文

電話：06-2157691#223

傳真：06-2155394

電子信箱：xwoman@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：南市體處動字第1040493621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0493621A00_ATTCH2.pdf、0493621A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送宜蘭縣立員山國民中學104學年度約僱運動教練甄選

簡章一份，請查照轉知。

說明：

一、依據宜蘭縣政府104年5月18日府教體字第1040080498號函

。

二、旨揭甄選相關資訊如下：

(一)報名時間及地點：104年6月18（星期四）上午9時至11

時假員山國中人事室（宜蘭縣員山鄉溫泉路92號）辦理

。

(二)甄選類別：羽球專項。

(三)甄選時間：104年6月18（星期四）下午1時30分假員山

國中舉行。

三、本案相關資訊業已公告至該府教育處資訊網路中心網站（

http://www.ilc.edu.tw/）及該縣縣立員山國中網頁（ht

tp://blog.ilc.edu.tw/blog/blog/6348）。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本處活動組 2015-05-19
13:43:15